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Kolejna rywalizacja w ramach współzawodnictwa Szkolnego Związku Sportowego w tenisie stołowym
na szczeblu powiatu hajnowskiego w starszym roczniku szkół podstawowych, przeprowadzona 9
listopada 2022r., okazała się szczęśliwa dla reprezentacji SP 2 Hajnówka w kat. chłopców i SP 3
Hajnówka w kat. dziewcząt. W imprezie uczestniczyło siedem reprezentacji (28 osób). Należy
wspomnieć o doskonałym występie SP Narewka, która zarówno w kategorii dziewcząt i chłopców
zdobyła wicemistrzostwo Turnieju. Natomiast najmniejsza hajnowska szkoła SP 3 również zaznaczyła
swój udział złotymi medalami dziewcząt i brązowymi chłopców.

Powiatowy Szkolny Związek składa serdeczne podziękowanie:

Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Kusocińskiego za bezpłatne udostępnienie sali
gimnastycznej, stołów do tenisa stołowego i wolontariuszom z tej szkoły za pomoc w
sędziowaniu.
Dyrekcji Gminnego Centrum Kultury w Dubinach za wypożyczenie dwóch wyczynowych stołów



do tenisa stołowego.

Wyniki dziewcząt:

SP 3 HAJNÓWKA – SP NAREWKA 4: 1

Wyniki chłopców:

SP 2 HAJNÓWKA  - SP DUBICZE C. 4: 1
SP 3 HAJNÓWKA – SP NAREWKA 0: 4
SP 1 HAJNÓWKA – SP 2 HAJNÓWKA 2: 4
SP DUBICZE C. – SP 3 HAJNÓWKA 0: 4
SP 1 HAJNÓWKA – SP NAREWKA 0: 4
SP 2 HAJNÓWKA – SP 3 HAJNÓWKA 4: 0
SP NAREWKA - SP DUBICZE C. 4: 1
SP 3 HAJNÓWKA – SP 1 HAJNÓWKA 4: 3
SP NAREWKA - SP 2 HAJNÓWKA 3: 4
SP DUBICZE C. – SP 1 HAJNÓWKA 4: 3

Dziewczęta

1 miejsce – SP 3 HAJNÓWKA awans do finału grupy południowej
2 miejsce - SP NAREWKA awans do finału grupy południowej

Chłopcy

1 miejsce – SP 2 HAJNÓWKA awans do finału grupy południowej
2 miejsce - SP NAREWKA awans do finału grupy południowej
3 miejsce - SP  3 HAJNÓWKA  awans do finału grupy południowej
4 miejsce - SP DUBICZE CERKIEWNE
5 miejsce – SP 1 HAJNÓWKA

Najlepszy zawodnik Turnieju z kompletem zwycięstw indywidualnie – Jan Lewczuk (SP 2 Hajnówka).

Za miejsca I-III zawodniczki i zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale, które wręczała Dyrektor szkoły
nr 1 – mgr Alina Pietraszek.

FINAŁ GRUPY POŁUDNIOWEJ ODBĘDZIE SIĘ 21 listopada 2022r. o godz.10.00 w Dobrzyniewie Dużym.
Zgłoszenia przez SRS do dnia 14.11.2022.

Organizator Powiatowy Szkolny Związek Sportowy składa podziękowanie Starostwu Powiatowemu za
sfinalizowanie organizacji imprezy w ramach projektu „Organizacja zawodów sportowych promujących
zdrowy styl życia dla dzieci i młodzieży z Powiatu Hajnowskiego” oraz Urzędowi Miasta w Hajnówce za
ufundowanie medali w ramach projektu” wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – Organizacja
sportowych zawodów i rozgrywek międzyszkolnych w Hajnówce”



Przewodniczący Powiatowego SZS – Janusz Ludwiczak
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